Serwis Internetowy Swiat Leku
Gornicza 2, teczyca
+48 247210534

Bebiko Extracare HA 2 Mleko nastepne dla niemowlat
powyze] 6. miesigca zycla 350 g

Nasza cena: 36,62 zt

Opis stownikowy

Opakowanie 350¢

Postac PROSZEK

Producent Ovita Nutrica Opole

Rejestracja Srodek specjalnego przeznaczenia

Zywieniowego

Opis produktu

Opis
Bebiko Extracare HA 2 jest to mleko nastepne przeznaczone dla niemowlagt powyzej 6-go
miesigca zycia.
Wszystkie sktadniki odzywcze zostaty starannie zbilansowane tak, aby wspiera¢ prawidtowy rozwéj Twojego dziecka na danym etapie.

Twoje dziecko wiasnie skorficzyto 6 miesiecy i zaczyna poznawaé nowe smaki. Mleko nadal jest najwazniejszym positkiem w jego diecie,
ktéry dostarcza sktadnikéw odzywczych niezbednych dla prawidtowego wzrostu i rozwoju.

Z myslg o niemowleciu, ktére nie jest karmione piersig, stworzylimy modyfikowane mileko nastepne - Bebiko HA 2 NUTRIflor
EXTRAcare. Dzieki odpowiedniemu procesowi technologicznemu mleko Bebiko HA 2 NUTRIflor EXTRAcare zawiera zhydrolizowane
biatko, dlatego moze by¢ podawane niemowletom karmionym wczes$niej mlekiem Bebiko HA 1T NUTRIflor EXTRAcare.

Bebiko HA 2 NUTRIflor EXTRAcare

* Unikalna kompozycja galaktooligosacharyddw i fruktooligosacharydéw w stosunku 9:1.
* | CPUFA (dtugotaricuchowe wielonienasycone kwasy ttuszczowe), w tym DHA.

* Czesciowo zhydrolizowane biatko, o obnizonych wtasciwosciach alergizujgcych.

* Wapn i witamina D* dla mocnych kosci.

Bebiko HA 2 NUTRIflor EXTRAcare zostato opracowane talk, aby dostarczato niezbednych sktadnikéw odzywczych oraz btonnika
GOS/FOS.
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* zgodnie z wymogami prawa
Obecnie uzywasz

* powyzej 6. miesigca zycia Bebiko Extracare HA 2
Twoj kolejny krok

* powyzej 1. roku zycia Bebiko Junior 3

* powyzej 2. roku zycia Bebiko Junior 4
* powyzej 2,5. roku zycia Bebiko Junior 5

Tabela zywienia

* Wiek niemowlecia 7. miesigc i powyzej
* |lo$¢ porcji na dobe 3

e Woda (ml) 210

* |lo$¢ ptaskich miareczek na porcje 7

100 ml Bebiko HA 2 NUTRIflor EXTRAcare = 90 ml wody + 3 ptaskie miareczki = 285 kJ (68 kcal)

1 ptaska miareczka = 4,9 g = 95 kJ (23 kcal)

Serwis Internetowy Swiat Leku
Gornicza 2, teczyca
+48 247210534

Bebiko HA 2 NUTRIflor EXTRAcare moze by¢ samodzielnym positkiem, jak rowniez stuzy¢ do przygotowywania kleikdw i bezmlecznych
kaszek BoboVita na odpowiednim etapie rozszerzania diety niemowlecia. Decyzja o rozpoczeciu rozszerzenia diety powinna by¢

skonsultowana z lekarzem.

Sposoéb przygotowania mleka

1.Umyj rece, wyparz miareczke oraz wygotuj butelke i smoczek w wodzie przez 10 minut lub uzyj sterylizatora.

2. Gotuj wode pitng przez 5 minut i pozostaw do wystygniecia do temperatury ok. 40°C.
3. Sprawdz tabele zywienia i wlej doktadng ilos¢ wody do butelki.

4. Zawsze uzywaj wytacznie zatgczonej miareczki.

5. Dodaj doktadng liczbe ptaskich, nieubitych miareczek Bebiko HA 2 NUTRIflor Extracare.
6. Zamknij butelke i potrzasaj do catkowitego rozpuszczenia proszku. Zatéz smoczek na butelke.
7. Sprawd? temperature produktu wewnetrzng strong przegubu dtoni.

Sktad:

¢ koncentrat zhydrolizowanego biatka serwatkowego z mleka

laktoza z mleka

skrobia

galaktooligosacharydy z mleka (8,12%)
olej palmowy z certyfikowanych upraw
olej rzepakowy

olej kokosowy

olej stonecznikowy
fruktooligosacharydy (0,57%)

potas

wapn

olej rybi

olej Mortierella alpina
chlorek choliny

witamina C

tauryna

emulgator (lecytyny z soi)
zelazo
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witamina E

cynk

inozytol

s6l sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego
kwas cytydno-5-monofosforowy

kwas adenozyno-5-fosforowy

s6l sodowa kwasu inozyno-5-fosforowego

L-karityna
niacyna

kwas pantotenowy
biotyna
miedz
witamina A

* kwas foliowy
* ryboflawina
e tiamina

e witamina D

e witamina B6
* jod

* mangan

e witamina K
* selen

Wartos¢ odzywcza:

Wartosc¢ energetyczna
Ttuszcz, w tym

-kwasy ttuszczowe nasycone
-kwasy ttuszczowe jednonienasycone
-kwasy ttuszczowe wielonienasycone

Weglowodany, w tym
-cukry

Btonnik

Biatko

Sol

Witaminy:
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Witamina C
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna

Witamina B6

Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna

Kwas pantotenowy
Sktadniki mineralne:
Séd

Potas

Chlorek

Wapn

Fosfor

Magnez

Zelazo
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s6l sodowa kwasu guanozyno-5'-fosforowego
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100 ml gotowego do spozycia mleka
285/68 kJ/keal
30g

1449

114

05¢g

8449

6949

0649

1649

0,064

60 ug
1,4 ug
1,1 mg
51 g
9,5 mg
0,05 mg
0,12mg
0,45 mg
0,04 mg
8,5 g
0,17 ug
1,8 g
0,35 mg

25mg
78 mg
43 mg
62 mg
35mg
54 mg
1,1 mg
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100 ml gotowego do spozycia mleka

Cynk 0,54 mg
Miedz 0,04 mg
Mangan 0,01 mg
Fluorek <0,01 mg
Selen 1,5 g
Jod 13 ug
Inne:

Cholina 10mg
Inozytol 34 mg
L-karnityna 1,0 mg
Nukleotydy 3,3mg
Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 57 mg

Zawiera unikalng kompozycje galaktooligosacharydéw (GOS) i
fruktooligosacharydow (FOS) w ilo$¢i 0,8g/100 ml.
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